Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Septembris, 
anno MDCCCCLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP . XII 

I I 

AD EMUM P. D. IACOBUM ALOISIUM TIT. SANCTI HIERONYMI ILLYRICORUM 

S. R. E. PREB. CARDINALEM COPELLO, ARCHIEPISCOPUM BONAËRENSEM, 

QUEM LEGATUM DELIGIT AD PRAESIDENDUM CONCILIO PLENARIO EX 

ARGENTINAE EPISCOPATU. 

PIUS PP . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Perii 
benter nuntium accepimus, universae Argentinae episcopatum decrevis 
se, ut, vertente proximo Novembri mense, Concilium Plenarium in sede 
ista Metropolitana concelebretur. Quod sane susceptum opportune con
silium et merita laude exornamus et Nostra quidem exhortatione com
mendamus. Plurimum enimvero ad animarum salutem progressionem
que fovendam conferunt et Praesulum cuiusque nationis voluntatum 
conspiratio et legum praeceptorumque concordia, ut, studiis omnium 
in unum collatis, communis quaedam norma ratioque in pascendis gre
gibus habeatur. Praecipua autem capita, quae in Concilio agitanda in 
primis Nobis videntur, sunt profecto quae sequuntur : De catechetica 
institutione tum pueris iuvenibusque in paroeciis scholisque tum adul
tis quoque hominibus in ecclesiis tradenda, ad praescripta Decreti 
Sacrae Congregationis Concilii « Provido sane », die xn Ianuarii 
an. MDCCCCXXXV dat i ; de catholica fide a Novatorum, Francomurario-
rum et communistarum studiis insidiisque strenue tuenda ; de Actione 
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laicorum catholica aliisque piis consociationibus suâdendis atque am-
plificandis; de domesticis publicisque moribus fideliter servandis vel 
redintegrandis; de ecclesiasticis fovendis omni ope vocationibus, deque 
animis clericorum adolescentium rite fingen dis, deque sacrorum admi
nistrorum praesertim paroecialium disciplina, pietate industriaque ma
gis magisque provehenda; de quaestione sociali eiusque solutione ad 
evangelica praecepta et Sanctae Sedis praescripta alacriter promovenda ; 
de recta bonorum ecclesiasticorum administratione atque diligenti exse
cutione onerum, quae pia legata piasque fundationes gravant. Quum 
autem ex Codicis Iuris Canonici norma Concilium Plenarium per No
strum Legatum, qui eidem praesideat, sit Nobis convocandum, te, Di
lecte Pili Noster, qui clarissimae sedis istius gubernacula tenes et Ro
manae purpurae splendore praefulges, Legatum Nostrum eligimus ac 
renuntiamus, ut Concilio Plenario, ex Argentinae episcopatu proxime 
istic habendo, nomine Nostro Nostraque praesis auctoritate. Pro certo 
quidem ducimus, sollemnes eiusmodi coetus ad religionis pietatisque 
avitae incrementum christiano populo plane esse profuturos, Deum ef
fusa prece exorantes, ut omnium, qui istuc convenerint, mentes animos
que caelesti gratia illustret ac moderetur, eademque congressio ad se
cundum felicemque exitum perducatur. Cuius interea superni auxilii 
conciliatrix et nuntia, praecipuaeque Nostrae caritatis testis sit Aposto
lica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, ceterisque Argentinae 
Antistitibus in primisque Cardinali Episcopo Rosariensi, eorumque cleris 
et fidelibus amantissime in Domino impertimus.